Trassemirus vico teneam et possideam et faciam in-

de servicium per sing-ulos annos a domum Sancti

Johannis solidata una de cera, et a domum Sancti

Mathei qui est in jam dicto monasterio dineratas V
de cera, et dum eg'o Leupardus et Livila vivimus et

sórores nostras teneamus et possideamus in tale con-

ventum et non nobis liceat vindere nec comutare nec
donare nisi ad jam dicto Monasterio, et faciamus
exinde servicium a domum Sancti Johannis per sin-

g'ulos annos tascha de jam dicto alode et oblias, costa

et fogazas duas et pullos dúos et ad jam dicto Sancto

Matheo cera una de diñarlos V et a Natale Domini
perna una et fog-azas duas, et si de nos filii exeunt

21—XV
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post obitum vero nostnim remane.... et si non re-

maneat ad propinquos nostros ut faciant similiter

servicium et non faciamus et inde nulum alium ser-

vicium. Abbates vero et monachas Deo servientes

in domum Sancti Joannis presentes scilicet et futu-

ri ita obtineant hec omnia sicut ceteris alodibus et

munificenciis usandi, exfpuctuandi quidquid ex in-

de ag*ere faceré vel judicare voluerint firmissirnam

abeant potestatein. Quod si nos donatores aut uUus
homo qui contra hanc donacione seu mercedem lar-

g-icionis caasam temtaverit moverit aud ista omnia
de domum Sancti Joannis abstraeré volueritpeccatis

nostris anime ilius sit oblig'atum que pro liac re

cupimus esse purg-ati et insuper componat in vin-

culo hec omnia in quadruplo ecclesia predicto Mo-
nasterio quantum ipso tempore inmelioratum fuerit

aut carius valere potuerit et in antea ista donacio

firmis permaneat. Facta carta donacionis X.^^ ka-

lendas Decembri anno VIL^^o reinante Leudevico re-

ge filio Charloni. —Trasemirus presbiter.—Signum
Leopardus.—Signum Livila qui simul in unum car-

ta donacione fecimus et testes firmare rog*avimus.

—

Nantulfus clericus.—Signum Lupus.—Sig-num Gar-
sandus.—Signum Dacho.—Signum Wischafredus.

—

Signum Baldomirus Sig-num Galindo. — Gentiles

presbiter. —Eldegotus presbiter. —Ato presbiter.

—

Embremares presbiter.

Durandus presbiter qui hanc donacione rogitus

scripsit et subscripsit cum literas superpossitas

XXXVIII in verso XXIIII sub die et anno quod su-

pra (1).

vD Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.*' 32.
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MMCXIII

Doaaciüü de Badila al monasterio de San Juan

las Abadesas de tierras situadas en Vallíbgona,

en el año 944.

In nomine Domini. Ego Dadila donator sum tibí

a domum Sancti Joannis Babtiste monesterii cuius

ecclesia sita est ia comitatum Ausona in valle Rio-

pollense prope flamen Tezere. Dono eg-o jam dictus

Dadila térra cum cassa et curte et orto et arbores po-

miferis vel impomiferis qui est ipsa térra in comita-

tum Ausona in valle Riopoilense in loco que dicitur

Vallefecunda ad ipsa Vinea qui mihi avenit de compa-

racione et afrontat ipsa térra de I parte in via qui

perg'it ubique, et de II in térra íSancti Joannis et de

III in térra Verrondo vel de eredes suos, et quarta

in térra Rodeberto. Quantum infra istas afrontacio-

nes includunt sic dono ad domum Sancti Joannis

cum exio vel reg-ressio suo propter Deum et reme-
dium anime mee. Quod si eg'o donator aut ullusque

homo qui contra ista carta donacionis venerit pro

inrumpendum in primis iram Dei incurrat et extra-

neus sit a comunione et a liminibus Ecclesie extra-

neus permaneat et cum Juda Scariot participado-

nem acipiat, et in antea ista carta firma et stabilis

permaneat omnique tempere. Facta carta donacio-

nis III idus Junii anno VIIII rennante Leudevico re-

g'e filio Karloni.—Sig-num Dadila qui ista carta do-

nacionis fecit et testes firmare rog-avi.—Sig-num En-
neg-o.—Signum Dodas. —Sig'num Ariovadus nos in

simul in unum manumissores.

Petrus presbiter qui ista karta donacionis scripsi

et subscripsi die et anno quod supra (I).

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." 33.
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MMCXIV
Venta hecha por Desiderio á Amalberto de

una pieza de tierra situada en Vallfogona, en el

año 947.

In nomine Domini. E^-o Desidirus vinditor sum
vobis Amelberto et Arnero et Asmalrada entores

pe han critura vindicionis vindimus nosbis pecia

una de tera qui nobis advenit de aprisione, et est

ipsa tera in comitatu Ouosona in valle Riopullense

in Valle fecunda in loco que dicitur Plana longa,

qui afronta ipsa tera de I parte de mentorore, de

alia in rio, et tercia in tera de me entore, et de

quarta in torente. Quantum infra istas afrontacio-

nes includunt sic vido vobis ipsa mea tera ab on-

de integ-ietatem propter precio sol sóidas III et in

rem valentem et nilc quo de ipso precio aput nos

entores non remansit est manifestum. Quem vero

predicta et hec omnia sicut superius srita de nos-

tro jure in vestro tradimus dominio potestate. Quod
si nos vinditores aud ullusque homo qui crotra ista

sritura venerit ad inrumpendum inferam vel in in-

ferat aut partiqueet in antea ista carta firma et sta-

bilis permanea omnique tempore. Facta carta vin-

dicionis V Idus Marci anno XII rennante Ludevico

reg'e filio Karloni.—Sig"num Desideriu qui ista car-

ta vindicionis fecit et testes firmare rog-avit.—Sig*-

num Giga. —Sig-num Sesecutus. —Sig-num Gila.

—

Sig-num Fruilo.—Sig-num Jemolria.—Sig-num Arg-e-

miro, —Signum Eldesenda. —Sig-num Auna.—Sig-

num Ariolfus Gentiles. —Sig-num Oliba. —Sig-num

Toderico.

Petrus presbiter qui ista carta vindicionis scrip-

sit die et anno quod supra (1).

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.° 35.—Documento
de muy bárbara redacción, que publicamos conforme al original.
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MMCXV

Venta hecha por Sendovado á Asenario de una
pieza de tierra situada en Vallfogona, en villa

Arigo, en el año 948.

In nomine Domini. Eg-o Ssndovadus et uxor mea
Siguinilles vinditores sumus tibi Asenarius et Amal-
bertus et Aüíalrada hemtores per hanc scriptura vin-

dicionis, vindimus vobis pecia de térra qui nobis ave-

nit per nostra comparacione et est ipsa térra in co-

mitatum Aussona in terminio de RipuUo in Valle-fe-

cunda in villa Arilo ad ipsa Ecclesia et afrontat ip-

sa térra de parte horientis in térra de Senderedo et

de meridie in térra de nos vinditores, et de occiduo

in térra de Senderedo, et de circii in ipsa strada qui

perg-it inde, quantum in istas afrontaciones inclu-

dunt sic vindimus vobis ipsa pecia de térra ab inte-

g-rum in precio solidatas VI in rem valentem quod
manibus nostris accepimus et de ipso precio aput

vos hemtores non remansit est manifestum. Quem
vero ipsa térra de nostro juro in vestro tradimus po-

testatem cum exio et regressio suo; quod si nos vin-

ditores aut ullushomo qui istam vindicionem venerit

ad inrumpendum componat ipsa térra in duplo, et

ista vindicio firmis permaneat omnique tempore.

Facta ista vindicio VI Idus lenuarii anno XIII rega-

ñante Leudevico reg-e filio Carloni.—Sig^num Sendo-
vadus.—Sig-num Siguinilles qui istam vindicionem

fecimus et testes firmare rog-avimus.—Sig-num Egila.

—Sig-num Salomón.—Sig-num Oliba.

Einardus presbiter qui istam vindicionem scripsit

et subscripsit die et anno quod supra (1).

d) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.* 37.
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MMCXVI

Donación de Seniovado al monasterio de San

Juan de las Abadesas de tierras situadas en Vall-

fügona, en villa Arigo, en el año 948.

la nomine Domini. Eg-o Seniovadus et uxori mea
Sewinildes certum quidem manifestum est quia sic